2023 年４月 25 日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ナ ン シ ン

代表取締役社長  山本 貴広

コード番号： 7399（東証スタンダード市場）

  問合せ先： 専務執行役員 CFO 経営企画担当

兼 管理本部長 諏訪 隆博

TEL. 03-6892-3016

（訂正）「代表取締役の異動及び

取締役（取締役、監査等委員及び補欠監査等委員）候補者選任に関するお知らせ」

の一部訂正について

2023 年４月 25 日に公開しました「代表取締役の異動及び取締役（取締役、監査等委員及び補欠監査等

委員）候補者選任に関するお知らせ」の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

Ⅰ．訂正の内容

訂正箇所には下線を付しております。

 （訂正前）

２．取締役候補者

１）取締役（監査等委員でない）候補者

氏 名 新任・再任 選任後の役職（予定）

齋藤 聖崇 再任  取締役 営業企画室長 兼 本社営業副部長

（訂正後）

２．取締役候補者

１）取締役（監査等委員でない）候補者

氏 名 新任・再任 選任後の役職（予定）

齋藤 聖崇 再任  取締役 コンシューマー・ビジネス担当

Ⅱ．訂正の理由

 ・該当者の「選任後の役職（予定）」が、現在の役職となっていたため訂正いたします。

以上